Соглашение о сотрудничестве № 2.

г. Владимир

17.11.2022 г.

Владимирская областная организация Профсоюза работников народного образования

и науки РФ, именуемая в дальнейшем «Профсоюз», в лице председателя Синицына

Николая Васильевича, действующего на основании Устава, и общество с ограниченной

ответственностью Медицинская компания «Эльф» (лицензия на осуществление

медицинской деятельности ЛО-33-01-002373, выдана Департаментом здравоохранения

администрации Владимирской области от 05.05.2017 г.), именуемая в дальнейшем «ООО

МК «Эльф», в лице директора Питиримовой Татьяны Николаевны, действующего на

основании Устава, совместно именуемые «стороны», заключили настоящее соглашение о

нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1 Предметом настоящего соглашения является взаимодействие сторон в рамках

дополнительной социальной поддержки работников образовательных организаций,

являющихся членами Профсоюза, при получении ими, а также членами их семей,

медицинских услуг, предоставляемых ООО МК «Эльф».

2. Порядок взаимодействия

2.1 В рамках данного соглашения ООО МК «Эльф» предоставляет скидки на

медицинские услуги членам Профсоюза (а также их семей) в размере, указанном в

Приложении № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего соглашения.

К членам семьи члена Профсоюза, на которых распространяется действие,

относятся супруг(а) члена Профсоюза, а также его дети и родители.

2.2 Профсоюз обязуется информировать своих членов о скидках ООО МК

 «Эльф» в течение всего срока действия Соглашения.

2.3 Стоимость медицинских услуг и скидки от этой стоимости определяются в

соответствии с Приложением № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего

соглашения. ООО МК «Эльф» обязуется повышать стоимость медицинских услуг,

указанных в Приложении № 1 к настоящему Соглашению, не чаще одного раза в

год с уведомлением Профсоюза не менее, чем за 10 дней до введения новых цен.

Согласованное изменение стоимости медицинских услуг оформляется

дополнительным соглашением, подписанным полномочными представителями

сторон.

2.4 Скидки, предусмотренные п. 2.1 и п. 2.3 настоящего Соглашения, предоставляются

членам Профсоюза (а также членам их семей) при предъявлении ими письменного

ходатайства Владимирской областной организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ либо её структурных подразделений (городской,

районной, окружной профсоюзной организации, входящей в структуру

Владимирской областной организации Профсоюза) о предоставлении скидки на

платные медицинские услуги.

2.5 ООО МК «Эльф» обязуется предоставлять Профсоюзам информацию о проводимых

в МК «Эльф» акциях и скидках (в этом случае проценты по скидкам, если они

больше, не суммируются со скидками, предусмотренными данным Соглашению).

2.6 ООО МК «Эльф» обязуется предоставлять членам Профсоюза, получившим первую

платную услугу по данному Соглашению, Бонусную карту, действие которой

распространяется на членов семьи.

3. Срок действия соглашения

3.1 Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами и

действует до 31.12.2023 г.

3.2 Если за 1 месяц до истечения срока действия настоящего соглашения ни одна из

Сторон не заявит о намерении его расторгнуть, то срок действия Соглашения

автоматически продлевается ещё на один год на тех же условиях. Количество

пролонгаций не ограничено

4. Заключительные положения.

4.1 Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих   одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4.2 Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4.3 Любые изменения и/или дополнения к настоящему соглашению действительны при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще

уполномоченными на то представителями Сторон.

4.4 Все уведомления и сообщения должны направляться Сторонам в письменной форме.

Сообщения считаются переданными надлежащим образом, если они направлены

заказным письмом, по электронной почте, факсу или доставлены лично по

юридическим (почтовым) адресам Сторон с получением под расписку

Соответствующими должностными лицами.

5. Реквизиты  и подписи сторон

Владимирская областная
организация
профессионального союза
работников
народного образования и науки РФ

Адрес: 600005, Владимирская область,
г. Владимир, ул. Горького, д.50
Тел. 43-18-72, факс 53-23-26
e-mail vladimir@eseur.ru

инн 3328300561
 кпп 332801001
огрн 1023300001152
Расчётный счёт
40703810224410000015
 Филиал «Центральный»  банка ВТБ
(ПАО
 в г. Москве
 Бик 044525411
 Кор.счет 30101810145250000411

ИНН 3328401665/ КПП 332901001

Медицинская компания «ЭЛЬФ»  ООО

Фактический и юридический адреса совпадают

600000, г.Владимир, ул. Гагарина, 11

р/с 407028108 0000 0000 816

в ЗАО «Владбизнесбанк» г. Владимир

к/с 301018101 0000 0000 706,

БИК 041708706,

ОКПО 10473320,

ОКЭКВД  86.10

ОКОГУ 49013

ОКАТО 17401375000

ОКФС 16, ОКОПФ 65

ОГРН 1033303403462

e-mail: mk-elf@mail.ru   сайт: www.medelf.ru

Лицензия  № ЛО-33-01-002373 выдана

05.05.2017 г. Департаментом здравоохранения

администрации Владимирской области

тел. 32-22-28  (директор),

КОНТАКТНОЕ ЛИЦО

тел/факс 45-15-27,

Главный бухгалтер Акимова Вера Михайловна

Председатель Владимирской областной

организации профсоюза образования

_______________   Н.В.Синицын

     М.П.

Директор

ООО МК «Эльф» _________________

                                  Т. Н. Питиримова

     м. п.

Приложение № 1

к Соглашению №……….от 17.11.2022 г.

Перечень медицинских услуг и программ,

по которым предоставляется скидка

Код

услуги

Наименование услуги Стоимость

1 ед.

Стоимость 1 ед.

со скидкой

001-1-1 Прием врача-терапевта 1000,00 900,00

001-1-2 Прием врача-кардиолога 1200,00 1080,00

001-1-3 Прием врача-педиатра (профессор, д.м.н.) 1200,00 1080,00

001-1-4 Прием врача-эндокринолога 1200,00 1080,00

001-1-5 Приём врача-невролога, сомнолога   1500,00 1350,00

001-1-6 Прием врача-невролога 1500,00  1350,00

001-1-6-1

Прием врача-невролога по направлению врача-терапевта

клиники «Эльф» (перед физиолечением в клинике

«Эльф»)

600,00

540,00

001-1-7 Прием врача мануальной терапии 1500,00 1350,00

001-1-8 Прием гомеопата 1500,00 1350,00

001-1-9

Прием по гомеопатическому сопровождению острых и

хронических заболеваний (в течение месяца со дня начала

лечения)

1000.00

900,00

001-1-10 Прием по гомеопатическому сопровождению беременных 1000.00 900,00

001-1-11 Прием врача-травматолога-ортопеда 1200,00 1080,00

001-1-13 Прием врача-гастроэнтеролога 1200,00 1080,00

001-1-14
Прием врача-терапевта по результатам УЗИ клиники

«Эльф»
700,00

630,00

001-1-15 Прием врача-физиотерапевта 1000,00 900,00

001-1-15-

1

Прием врача-физиотерапевта, ведение пациента в

лечебном отделении
500,00

450,00

001-1-16 Прием психолога 1800,00 1620,00

001-1-17 Прием врача-кардиолога к.м.н. 1500,00 1350,00

001-2-1
Прием врача при наличии листа нетрудоспособности от

МК «Эльф»
900,00

810,00

001-2-2
Прием врача (по результатам обследований и/или лечения

в клинике «Эльф»)
900,00

810,00

001-2-3 Последующие приемы психолога (при курсовой терапии) 1500,00 1350,00

001-2-4 Повторный прием гомеопата 1200,00 1080,00

001-3 Справка врача-педиатра о состоянии здоровья  для ДОУ 500,00 450,00

001-4
Справка врача-педиатра для детских оздоровительных

лагерей
600,00

540,00

001-5 Выписка гомеопата из амбулаторной карты  600,00 540,00

001-6  Выдача копии медицинской карты амбулаторного больного  500,00

450,00

001-7
Копирование комплекса анализов или анализов, подшитых в

амбулаторную карту (по запросу), за 1 лист
50,00

45,00

001-8
Копии анализов, в случае копирования одного листа в день

обращения
бесплатно

бесплатно

001-9 Выписка из амбулаторной карты 600,00 540,00

001-10 Дубликат заключений, обследований 300,00 270,00

002 ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

002-1-1
Чрезкожная электронейростимуляция (СКЭНАР PS 705),

(сегментарный)
700,00 630,00

002-1-1-2
Чрезкожная электронейростимуляция (СКЭНАР PS 705),

(общий)
1000,00 900,00

002-1-2
Электромиостимуляция (МИОРИТМ-120) без стоимости

электродов
750,00 675,00

002-1-2-1 Электрод для электрофизиотерапии одноразовый, 1 шт. 100,00

100,00

*скидка не

распространяется

на расходные

материалы

002-1-3 Биостимуляция 360,00 324,00

002-1-4 Транскарниальная электроанальгезия (ТРАНСАИР-04) 600,00 540,00

002-1-5 Светотерапия (BIOPTRON-PRO) 250,00 225,00
002-1-6 КВЧ-терапия (АМФИТ-02/10-01) 600,00 540,00

002-1-7 Фототерапия («АВЕРС-САН») 360,00 324,00

002-1-8
Одеяло лечебное многослойное (КВЧ-терапия) (со своей

х/б простынкой)
150,00 135,00

002-1-9 Одеяло лечебное многослойное, аренда (цена за сутки)  300,00  270,00
002-1-10 Магнитотерапия (ПОЛИМАГ-01) 560,00 504,00
002-1-11 Магнитотерапия (ДИАМАГ) 360,00 324,00

002-1-12 Биомеханическая стимуляция (ГРИЗЛИ) 540,00 486,00
002-1-13 Электрофорез 300,00 270,00
002-1-14 Мониторная очистка кишечника (АМОК-2А) 2000,00 1800,00

002-1-15
Мониторная очистка кишечника (с использованием

озонированной смеси)
2400,00 2160,00

002-1-16 Ударно-волновая терапия  1100,00 990,00

002-1-17 Сеанс мануальной терапии 1200,00 1080,00
002-1-18 Подводный вакуумный массаж (ПВМ) 40 минут  2 000,00 1800,00
002-1-19 Подводный вакуумный массаж (ПВМ) 60 минут 2 400,00  2160,00
002-1-20 Подводный вакуумный массаж (ПВМ) 90 минут 3 400,00  3060,00
002-1-21 Сегментарный ПВМ (пояснично-крестцовый отдел,

нижние конечности) 20 минут

1000,00  900,00

002-1-22 Сегментарный ПВМ (шейно-воротниковая зона, верхние

конечности) 20 мин

1000,00  900,00

002-1-25 Цветотерапия (очки Тетериной) 100,00 90,00
002-1-26 Массаж общий ручной 60 минут 1500,00 1350,00
002-1-28 Массаж (сегментарный) 500,00 450,00
002-1-29 Массаж стоп 600,00 540,00
002-1-30 Массаж спины 800,00 720,00
002-1-31 Биоэнергетический массаж (FOHOW) (базовый) 1200,00 1080,00
002-1-31 Биоэнергетический массаж (FOHOW) (продвинутый) 1600,00 1440,00
002-1-32 Антицеллюлитный массаж 2000,00 1800,00
002-1-33 Фототерапия (Аверс-душ) 20 минут 360,00 324,00
002-1-35 Сухое вытяжение позвоночника (тракция) - шейного

отдела позвоночника

1200,00 1080,00

002-1-36 Сухое вытяжение позвоночника (тракция) - поясничного

отдела позвоночника

1000,00 900,00

003 УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ДИАГНОСТИКА

003-1-1
УЗИ органов брюшной полости (печень, желчный пузырь,
желчевыводящие пути, поджелудочная железа,
селезенка)

900,00

810,00

003-1-6 УЗИ органов брюшной полости (печень, желчный пузырь, 1400,00 1260,00

желчевыводящие пути, поджелудочная железа, селезенка),
почек

003-1-13 УЗИ органов малого таза трансвагинально  1200,00

003-2-7 УЗИ органов малого таза трансабдоминально 1000,00 900,00

003-1-18 УЗИ щитовидной железы 800,00

003-1-19
УЗИ молочных желез с допплером, мягких тканей,
лимфатических узлов

1100,00

003-1-23 УЗИ мягких тканей  600,00

003-1-24 УЗИ исследование функции желчного пузыря 850,00

005 КАБИНЕТ ГИНЕКОЛОГИИ. Консультативный прием

005-1-1 Прием детского врача-гинеколога 900,00 820,00

005-1-2 Прием врача-гинеколога (без стоимости мазка на флору) 1200,00 1080,00

012  ПРОГРАММА ЛЕЧЕНИЯ «СИНДРОМА ОНЕМЕНИЯ В РУКАХ»

012-1-1
Прием врача-невролога по программе «синдром
онемения в руках» (при наличии проведенного ЭМГ
обследования)

900,00

012-1-3

Проведение физиотерапии по программе «синдром
онемения в руках» (курс лечения - 10 сеансов) включает в
себя:
1. Чрезкожная электронейростимуляция (СКЭНАР PS 705),
(сегментарная)
2. Электромиостимуляция (МИОРИТМ-120)

14500,00

13 050,00

015  ПРОГРАММА ЛЕЧЕНИЯ МИГРЕНИ

015-1-1 Приём врача-невролога по программе лечения мигрени 1500,00 1350,00

015-1-2
Курсовое аппаратное лечение № 10 (Cefaly + СКЭНАР
сегментарно на шейно-воротниковую зону)

10 000,00

9 000,00

Подробная информация об услугах ООО Медицинская компания «Эльф» размещена на

официальном сайте клиники www.medelf.ru

Директор ООО МК «Эльф» ______________________ Т. Н. Питиримова

              м. п.

http://www.medelf.ru/